8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA -'TRINDADE
CEP: 88040-900'- FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721 9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 066/201 9/CCE, DE 29 DE ABRIL DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista a Resolução Nomlativa n'
1 14/2017/CUn, de 14 de novembro de 2017, e o que consta na Solicitação n' 02673 1/2019,

RESOLVE

Art. I' Designar a Comissão Avaliadora do Memorial da Avaliação de
Desempenho (MAD) e da tese inédita, para promoção ao topo da carreira do Magistério
Superior -- classe E (Titular de Carreira), da professora LILIANA ROSA REALES. do
Departamento de Língua e Literatura Estrangeiras :

Raul HectorAntelo UFSC

Universidad
Nacional de
Córdoba
UNICAMP
UFSM

UFSC

Presidente

Jorge Bracamonte Examinador

Minam Viviana Garate

Pedro Brum Santos

Sandra Noemi Ciicurullo de Caponi

Examinadora

Examinador

Suplente

Art. 2' Estabelecer o cronograma de realização da avaliação do Memorial da
Avaliação de Desempenho (MAD) e da tese inédita:

Data

09/07/19

Horário

14h00 às 14h50

15h00 às 16h20

Atividade

Apresentação da candidata

Arguição dos membros da banca

16h30 Leitura da Ata e Divulgação do Resultado

,LÜ,UÚ:.ül-
PROHAtiNOLD0 0EBATIN NETO

Diretor do Centro de Comunicação e Expressão
Portaria n' 2854/2016/GR